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iktatószám: PRC/116-16/2024. szám 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2024. május 14. napján 16.45 órakor Porpác Község Önkormányzata hivatalos 

helyiségében a porpáci Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) üléséről. 

 

Jelen vannak: 

   Virág Ferenc Gyuláné  HVB elnöke   

Puha-Csonka Tímea Karolina HVB elnök-helyettese 

Paál Valéria    HVB tagja 

Szanyi Gabriella   HVB tagja 

 

Jelen vannak továbbá: 

 Molnár Andrea   HVI tagja, jegyzőkönyvvezető 

 

Virág Ferenc Gyuláné, a bizottság elnöke: Megállapítja, hogy a bizottság 4 tagja jelen van, a 

HVB ülése határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Virág Ferenc Gyuláné, a bizottság elnöke: Az ülés napirendjét a meghívóban szereplő 

napirenddel azonos tartalommal javasolja megállapítani.  

 

A bizottság az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Napirend: 

1. A szavazólapok adattartalmának jóváhagyása. 

 

 

1. Napirendi pont:  

 

Molnár Andrea HVI tag: Tájékoztatja a HVB-t arról, hogy a szavazatszámláló bizottságok 

munkájának megkönnyítése érdekében a helyi önkormányzati képviselő-választás 

szavazólapja kivételével a szavazáson használt szavazólapok színes kerettel (polgármester 

választás szavazólapja sárga, a vármegyei közgyűlés szavazólapja szürke, az EP választás 

szavazólapja kék kerettel), illetve a nemzetiségi választás szavazólapjai zöld színben  

kerülnek előállításra. Porpác községben nemzetiségi választásra nem kerül sor. A HVB-nek a 

szavazólap adattartalmának jóváhagyásakor nem kell döntést hoznia a szavazólap színéről, a 

szavazólap minták fekete-fehérben nyomtatott képe alapján kell meghoznia az imprimáló 

döntést.  

Tájékoztatja továbbá a HVB-t arról, hogy a Ve. 88. § c) pontjában foglaltak alapján a 

fogyatékkal élő választópolgár választójoga gyakorlásának segítése érdekében a szavazáshoz 

szavazósablont kell biztosítani.  

 

Virág Ferenc Gyuláné, a bizottság elnöke: A választási iroda a jelöltek által megadott adatok 

alapján a szavazólap-tervezeteket az adattartalom jóváhagyása érdekében a választási 

bizottság elé terjesztette. Kérem, aki a szavazólapok adattartalmával egyetért, kézfeltartással 

jelezze. 
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A bizottság egyhangúlag – 4   igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozza: 

 

Helyi Választási Bizottság PORPÁC 

11/2024.(V.14.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

 

A porpáci Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162.§ (1) bekezdése alapján Porpác község 

egyéni listás szavazólapjának adattartalmát jelen határozat mellékletével megegyező 

tartalommal 

j ó v á h a g y j a. 

A HVB  szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata ellen a Ve. 240. § 

(1) bekezdése alapján fellebbezésnek nincs helye. E határozat ellen az ügyben érintett 

természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben (9600 

Sárvár, Várkerület utca 2.), vagy elektronikus dokumentumként (fojegyzo@sarvar.hu) - 

amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224.§ (5) bekezdésben 

meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el - 

illetékmentesen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be a HVB-nél a Kúriának címezve. 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat 

meghozatalát követő napon, 2024. május 15-én 16.00 óráig megérkezzen a megtámadott 

határozatot hozó választási bizottsághoz.  

A Ve. 239.§-a értelmében a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat – a HVB 9/2024. (V.6.) 

bizottsági határozatával szembeni – a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági 

felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

 

Indokolás 

 

A HVB a HVI által előterjesztett szavazólap tervezete alapján megállapította, hogy a 2024. 

évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Porpác község egyéni 

listás szavazólapjának adattartalma a Ve. 161. §-ában és az 5. számú mellékletében 

meghatározott követelményeknek megfelel. 

Az adatok a nyilvántartásba vett jelöltek által a bejelentéskor közölt adatokkal megegyeznek, 

helyesen szerepelnek. 

A fentiek alapján a HVB a szavazólap adattartalmát a határozat mellékletével megegyező 

tartalommal egyhangúlag jóváhagyta. 

Jelen határozat a Ve. 156-159.§-ain, valamint a 162.§-án, az Európai Parlament tagjai, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák 

hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 

országosan összesített adatai körének magállapításáról, a fővárosi és vármegyei 

kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 

szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. 

(III.12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés n) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve.  

223-225.§-ain, 227. §-án, valamint a 229. § (1) bekezdésén, valamint 239-240.§-ain és az 

illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján alapul. 

 

A bizottság egyhangúlag – 4  igen, 0 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozza: 

 

Helyi Választási Bizottság PORPÁC 

12/2024.(V.14.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
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A porpáci Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162.§ (1) bekezdése alapján Porpác 

községben a polgármester választás szavazólapjának adattartalmát jelen határozat 

mellékletével megegyező tartalommal 

j ó v á h a g y j a. 

A HVB szavazólap adattartalmának jóváhagyásával kapcsolatos határozata ellen a Ve. 240. § 

(1) bekezdése alapján fellebbezésnek nincs helye. E határozat ellen az ügyben érintett

természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben (9600

Sárvár, Várkerület utca 2.), vagy elektronikus dokumentumként (fojegyzo@sarvar.hu) -

amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a Ve. 224.§ (5) bekezdésben

meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el -

illetékmentesen bírósági felülvizsgálati kérelmet nyújthat be a HVB-nél a Kúriának címezve.

A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat

meghozatalát követő napon, 2024. május 15-én 16.00 óráig megérkezzen a megtámadott

határozatot hozó választási bizottsághoz.

A Ve. 239.§-a értelmében a sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat – a HVB 10/2024.

(V.6.) bizottsági határozatával szembeni – a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni

bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható.

Indokolás 

A HVB a HVI által előterjesztett szavazólap tervezete alapján megállapította, hogy a 2024. 

évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Porpác községben a 

polgármester választás szavazólapjának adattartalma a Ve. 161. §-ában és az 5. számú 

mellékletében meghatározott követelményeknek megfelel. 

Az adatok a nyilvántartásba vett jelöltek által a bejelentéskor közölt adatokkal megegyeznek, 

helyesen szerepelnek. 

A fentiek alapján a HVB a szavazólap adattartalmát a határozat mellékletével megegyező 

tartalommal egyhangúlag jóváhagyta. 

Jelen határozat a Ve. 156-159.§-ain, valamint a 162.§-án, az Európai Parlament tagjai, a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 

képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi választásán a választási irodák 

hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 

országosan összesített adatai körének magállapításáról, a fővárosi és vármegyei 

kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes 

szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. 

(III.12.) IM rendelet 7. § (2) bekezdés n) pontján, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve.  

223-225.§-ain, 227. §-án, valamint a 229. § (1) bekezdésén, valamint 239-240.§-ain és az

illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján alapul.

Virág Ferenc Gyuláné, a bizottság elnöke: Köszöni a résztvevők munkáját, az ülést bezárja. 

K.m.f.

Virág Ferenc Gyuláné s.k.…………………………… …Molnár Andrea s.k.
………………………….         HVB elnöke jegyzőkönyvvezető 
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